
Zaproszenie na XX Lubelskie Święto Chleba do Muzeum
Wsi Lubelskiej
6 września 2018

https://bychawa.pl/zaproszenie-na-xx-lubelskie-swieto-chleba-do-muzeum-wsi-lubelskiej/
https://bychawa.pl/zaproszenie-na-xx-lubelskie-swieto-chleba-do-muzeum-wsi-lubelskiej/


Uprzejmie informuję, że LGD „Kraina wokół Lublina” będzie organizować stoisko wystawiennicze podczas
XX Lubelskiego Święta Chleba w dniu 9 września w lubelskim skansenie. Zapraszamy wytwórców
spożywczych produktów tradycyjnych i lokalnych oraz rękodzieła do promocji swojej działalności na



stoisku LGD (możliwa jest również sprzedaż z uwzględnieniem spełnienia przepisów higienicznych i
skarbowych). Osoby/podmioty zainteresowane udziałem w Święcie Chleba w charakterze wystawcy na
stoisku LGD proszę o kontakt telefoniczny do wtorku tj. do dnia 4 września (tel. 601 083 431 Małgorzata
Olechowska)

Informacja o wydarzeniu:

XX Lubelskie Święto Chleba odbędzie się w gościnnych plenerach skansenu Muzeum Wsi Lubelskiej.
Większość stoisk i atrakcji zostanie umieszczonych na terenie ekspozycji pt. „Miasteczko
Prowincjonalne”.

W tych przestrzeniach, nawiązujących do tradycji, bardzo ważnej dla lubelskich rzemieślników
piekarstwa, chleb, bułeczki, rogale i słynne LUBELSKIE CEBULARZE CHOG nabiorą podwójnie dobrego
smaku. To wyjątkowe wydarzenie będzie doskonałą okazją do spotkania się rzemieślników piekarstwa i
cukiernictwa z Lubelszczyzny z konsumentami. Tak  oto chleb połączy we wspólnym świętowaniu tych, co
na co dzień trudzą się by chleb przygotować i tych, którzy pracują by na chleb zarobić.

Ideą tego święta – uczcić chleb, który dosłownie i symbolicznie stanowi podstawę niezbędna do przeżycia
każdego z nas. Pokazać dobre polskie pieczywo i smakołyki cukiernicze z zakładów, które wbrew
rynkowym trendom starają się zachować wierność starym dobrym technologiom i recepturom. Oddać
należny szacunek tym, którzy chleb wytwarzają i docenić tych, którzy potrafią się nim dzielić.
Podziękować tym, którzy na co dzień wybierają zdrowe polskie pieczywo z rzemieślniczych piekarni i
promować postawy racjonalnych zakupów i niemarnowania chleba.


